Barut dinkinin icarı ise 500 kuruş olarak belirtilmiştir.¹²⁰ Dink, barut imalinde kullanılan iki temel aletten biri olup bunlardan biri dibek diğeri ise dinktir. Dink baruthanelerde kaba kırma ve ezme işleminde kullanılmaktadır.¹²¹

D- Alaşehir Kaza Merkezine Ait Gelirler ve Vergiler

1- Temettüat Gelirleri ve Vergi-i Mahsûsa Miktarı

İlk defa 1256/1840 yılında başlanan emlak ve arazi yazımlarının büyük bir kısmı 1261/1845 yılında tamamlanmıştır.¹²² Yaptığımız çalışmada kullandığımız Alaşehir'e ait "Temettüat Defterleri de 1261/1844-5 yıllarında yazılmıştır. Yapılan tahrirlerle herkesin kazancı ile orantılı olarak temettü vergisi alınması düşünülüyordu. Bu verginin esası 1241/1826 yılında konulan ihtisap resmi idi. İhtisap resmi, şehriye-i dekâkin ve yevmiye-i dekâkin adıyla anılan vergilerle, büyük şehirlerde belediye geliri olarak pazar ve panayırlardan alınan damga, tartı, yiyecek ve içeceklerden alınan vergiler ile para cezalarından ibaret idi. Bu vergi 1254/1838'de kaldırıldı ve Tanzimatla birlikte herkesin sahip olduğu emlakına, arazisine, hayvanlarına, esnaf ve tüccarın da yıllık kazançlarına bir kıymet takdir olunarak binde hesabı ile bir vergi konuldu. Temettü vergisi olarak adlandırılan bu vergi 1256/1840 yılından 1261/1845 yılına kadar rûz-ı hızır ve rûz-ı kasımda olmak üzere iki taksitte tahsil edilmiştir. 1256/1840 yılından 1275/1858'e kadar da her yerde mahsulün kaldırılmaya başlandığı zamandan senenin sonuna kadar toplanmıştır. Bu vergi, yirmi sene müddetle halka "an cemaatin" tevzi edilmiştir. 1858 tarihinden sonra ise emlak ve arazi vergisi, temettü vergisinden ayrılarak ayrı ayrı tahsil edilmeye başlanmıştır.¹²³

Alaşehir'e temettüat defterlerinde de mükelleflerin emlak ve arazilerinden elde ettikleri 1260/1844 yılı gelirleri ile 1261/1845 yılına ait tahminî gelirleri ve sanatlarından elde ettikleri kazançlar kaydedilmiştir. Şahısların toplam temettüatı verilirken *malından, hâsılatan, zuhûrattan, sanatından ve ticaretinden* şeklinde gelirleri ayrı ayrı belirtilmiş ve bunların toplamı verilmiştir.